香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容
而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

2281

補充公告
須予披露交易

轉讓目標公司的股權

茲提及本公司日期為2023年9月19日的轉讓目標公司股權的須予揭露交易的公告（「該公
告」）。除文義另有所指外，本公告所用詞彙與該公告所採用者俱有相同涵義。

董事會現就該公告補充以下資訊：

1. 該公告所披露的本集團預期將就目標公司股權轉讓確認的盈利人民幣29.21萬元，是
根據相關股權的初始投資成本（即人民幣52.53百萬元）計算。參照資產賬面價值（即
約人民幣55.8666百萬元），本集團於完成目標公司股權轉讓後，將錄得約人民幣
3.0445百萬元的虧損。

2. 股權交易合同下的對價人民幣52.8221百萬元是參考目標公司依資產法評估的估值，
經公平協商決定。根據獨立估值師出具的估值報告，截至2022年12月31日，目標公
司淨資產總值約為人民幣4,125.1百萬元。雖然本集團認購目標公司6.43%的股權，截
至股權交易合同之日，本公司實際出資額佔目標公司全部實收資本（即約人民幣
4,100.3百萬元）的約1.28%。因此，本公司實際持有股權的對應估值約為人民幣52.80
百萬元。

- 1 -

承董事會命
瀘州市興瀘水務（集團）股份有限公司

董事長
張歧

中國四川省瀘州市
二零二三年十月五日

於本公告日期，董事會包括(i)三名執行董事，即張歧先生、廖星樾先生及徐光華先生；
(ii)三名非執行董事，即陳兵先生、喻龍先生及胡芬芬女士；及(iii)三名獨立非執行董事，
即馬樺女士、傅驥先生及梁有國先生。

* 僅供識別

- 2 -